

## ضمیمه شماره ۸

۲۸

### اختیار و اختصاصات هیئت اعزامی

#### تذکرات هیئت اعزامی امام خمینی

ضمیمه اخبار جنبش اسلامی شماره ۸، ۲۰ دیماه ۵۷

۱- اطلاعیه شماره ۸ هیئت اعزامی امام خمینی مورخ ۵۷/۱۰/۱۸

۱- ساعت ۸ صبح دوشنبه ۱۸ دیماه، هیئت اعزامی به منظور بررسی مسائل گاز و پالایشگاه شیراز تشکیل جلسه داد. ابتدا ابلاغیه شماره ۵ مبنی بر شروع بکار پالایشگاه های شیراز - تبریز - کرمانشاه - تهران - تاسیسات ری صادر و بکارگزاران مربوطه اعلام و ارسال گردید. سپس ابلاغیه شماره ۶ دائر به شروع بکار واحد بهره برداری کچساران صادر و بکارگزاران صنایع نفت ابلاغ شد.

۲- ساعت ۹/۵ صبح هیئت اعزامی در مسجد جامع شیراز که اجتماع عظیمی در آن به مناسبت روز عزای ملی اعلام شده از جانب امام خمینی و اعتراض به قتل عام یک هفته اخیر در چند شهر ایران بهر پا شده بود - شرکت کرد. آقای مهندس بازرگان به مدت یکساعت - برای مردم شیراز سخن رانی کردند و ضمن ذکر تاریخچه چه چیزهایی از نهضت های ملی ایران علیه استبداد - خارجی و عوامل استعمار یاد آور شدند که این بساط مردم ایران علیه ریشه اصلی تمام این مناسد و جنایات که استبداد و رژیم سلطنتی بپا خاسته اند. و با پیروزی در این جنبش سرنوشت مردم ایران تغییر اساسی خواهد کرد.

این سخنان با تأیید و ابراز احساسات شدید دهمها هزار نفر شرکت کننده در این مجلس مواجه گردید.

۳- ساعت ۱۱ صبح هیئت اعزامی از محل خط لوله شیراز بسوی کچساران پرواز کرد. در کچساران پس از رسیدگی به مسئله گاز طبیعی مورد نیاز شهر و پالایشگاه شیراز و سایر نقاط تا بده بسوی امیدیه پرواز و ساعت ۲ بعد از ظهر به فرودگاه آغا جاری وارد شدند. در فرودگاه اهالی شهر از هیئت استقبال - با شکر و امید کردند. هیئت با مستقبلمین به مسجد امیدیه وارد شدند و در آنجا پس از خیر مقدم مردم شهر بوسیله پیرنماز مسجد، آقایان مهندس بازرگان و هاشمی رفسنجانی ضمن سخنرانی کوتاهی از احساسات کارکنان صنعت نفت و سایر شرکت کنندگان تشکر کردند و رسالت مأموریت این هیئت را تشریح کردند. ساعت ۴/۵ بعد از ظهر جلسه پایان یافت و مقرر شد ساعت ۵ بعد از ظهر جلسه تبادل نظر با کارکنان مطلع امر فنی مربوطه نفت در منزل روحانسی شهر تشکیل گردد.

۴- آقایان مهندس بازرگان و مهندس حسینی به میانکوه و میدان جعفر که محل اقامت کارکنان شرکت نفت و گاز و کارمندان دولت میباشد رفته و مورد استقبال صمیمانه اهالی قرار گرفتند. در مسجد آنجا ملاقات و آشنائی عمومی با اهالی بعمل آمد.

۵- از ساعت ۵ تا دو بعد از ظهر هیئت با عدای - از رشته های مختلف به شور و تبادل نظر و کسب اطلاعات فنی پرداخت و ضمن مذاکره با مسئولین مربوطه قرار شد برای بکار افتادن تاسیسات گاز طبیعی مایع اهواز و - تامین گاز مورد مصرف داخلی ابلاغیه صادر گردد.

تا پس از شروع بکار دستگاه های بهره برداری مربوطه به یلاناصله از خطوط لوله به جریان بیافتد و بدین منظور ابلاغیه شماره ۷ صادر گردید.

بسم الله تعالی

ابلاغ شماره ۲ مورخ ۵۷/۱۰/۱۹

از هیئت اعزامی امام خمینی به کارکنان امور جمع آوری - و پالایش گاز منطقه آغا جاری - میانکوه.

نظر باینکه شرایط لازم در پیام امام خمینی تحقق یافته - است و مسئله صدور نفت به خارج از کشور در مورد - تاسیسات فوق متنی میباشد و از طرف فشار گاز طبیعی مورد مصرف داخل کشور خصیما شیراز که تمام احتیاجات اساسی شهر و پالایشگاه وابسته به جریان این گاز است - ساقط شده و در مرز توقف میباشد. بدینوسیله از کارگران و کارمندان زحمتکش و محترم امور جمع آوری و پالایش گاز منطقه آغا جاری و میانکوه دعوت میشود همزمان با شروع کار گاز طبیعی مایع اهواز به منظور تامین حداقل گاز مصرفی داخل کشور و در برجه اول شیراز با کمک و همکاری کمیته رفاهی این منطقه بسر کار خود بازگردند و وظائف محوله با دقت و علاقمندی تمام انجام دهند.

همچنین حداقل افراد لازم برای انجام عملیات غیر - صنعتی وابسته و نگاهداری و تعمیرات در حد جلوگیری از خسارتهای غیر قابل جبران احتمالی با تصویب هیئت اعزامی مشغول کار شوند.

هیئت اعزامی امام خمینی  
مهندس بازرگان

مذاکره با اداره پخش شرکت ملی نفت

ساعت ۱۰ صبح ۱۰/۱۸ جلسه‌ای با حضور سه نفر از نمایندگان هیئت اعزامی امام خمینی با مسئول اداره پخش شرکت ملی نفت در تهران تشکیل شد و در مورد مسائل و مشکلات توزیع مواد نفتی در سطح کشور بحث و گفتگو گردید و اطلاعات زیر مربوط به مقدار توزیع ۲۴ ساعت گذشته در تهران در اختیار نمایندگان قرار گرفت:

نفت سفید ۱۸۰۰۰۰۰ لیتر

نفت گاز ۱۵۵۱۰۰۰ لیتر

بنزین ۱۵۴۳۰۰۰ لیتر

پس از مذاکره با مسئول پخش، نمایندگان جهت گفتگو با کارکنان خط لوله و کمیته اعتصاب مربوط به انباری رفتند تا از مطالب و نظریات آنها جهت گزارش به هیئت اعزامی امام خمینی در جنوب آگاه شوند. نمایندگان پس از صحبت با مسئول خط لوله و آشنا شدن با مسائل و مشکلات نفس امر توزیع در خط لوله، ساعت ۶/۵ بعد از ظهر مراجعت کردند. طبق ابلاغ شماره ۴ هیئت اعزامی کارکنان و مسئولان خط لوله با صمیمیت و سرعت عمل اقدام به تعمیرات لازم نمود و در حال حاضر کلیه خطوط لوله آماده بهره‌برداری است. در این جلسه ضمن تأیید کمیته اعتصابات توسط مسئولان امر، رعایت نظم اداری به لحاظ تعیین اجرای ابلاغیه‌های امام خمینی تأکید گردید.

بسم الله تعالی

ابلاغ شماره ۹ مورخ ۱۳۵۷/۱۰/۲۰  
بکارکنان محترم واحد‌های بهره‌برداری شماره ۲ اهواز و ۲ مارون.

نظر به اینکه شروط لازم در پیام امام خمینی تحقق یافته و ترتیب جلوگیری از صدور نفت بخارج از کشور داده شده است به منظور تأمین نفت خام پالایشگاه‌های آبادان - تهران - تبریز - و گاز طبیعی مورد مصرف داخل کشور خصوصاً شیراز تمام احتیاجات اساسی شهر از جمله برای انداختن پالایشگاه وابسته به آن است بدینوسیله از کارگران و کارمندان زحمتکش و عزیز واحد‌های شماره ۲ اهواز و ۲ مارون دعوت می‌شود به سرکار خود بازگردند و وظائف محوله را با دقت و علاقه‌مندی تمام انجام دهند.

ضمناً چنانچه گاز مورد نیاز برای راه انداختن اهواز N.G.L. 600

از طریق واحد شماره ۲ تأمین نگردد، واحد بهره‌برداری شماره ۴ اهواز نیز بکار خواهد افتاد. همچنین حداقل افراد لازم برای انجام عملیات غیر صنعتی وابسته و نگهداری و تعمیرات برای جلوگیری از خسارتهای احتمالی مشغول کار خواهند شد.

هیئت اعزامی امام خمینی  
مهدی بازرگان

ابلاغ شماره ۱ هیئت اعزامی امام خمینی به کارکنان محترم راه آهن دوابی ایران.

در اجرای مفاد پیام امام خمینی در زمینه تأمین مواد نفتی مصرفی داخلی کشور و نظر به اینکه حمل قسمتی از مواد نفتی بنوسیله راه آهن دوابی انجام می‌گیرد بدینوسیله از کارگران و کارمندان زحمتکش و عزیز اعتصابی راه آهن دعوت می‌شود همکاریهای لازم را در امر حمل و نقل و در قبول با کارکنان صنعت نفت مبذول دارند.

بدینوسیله است که چنانچه از طرف ارتش و مقامات دیگر در حالت ونداشتی برای معمولات ارتش به عمل آید، از حمل مواد نفتی نیز خودداری خواهند فرمود.

هیئت اعزامی امام خمینی  
مهدی بازرگان